

D.B.S ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 61 85 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B.S ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21 61 85 35
Stiftet: 12. januar 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder blandt andet på konsulentbasis at yde bogføringsservice og -bistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.558 kr. mod 79.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.765 kr. mod 76.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	42.558	79.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60.770
Andre finansielle indtægter	61.328	1.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.565	-43.256
Resultat før skat	79.321	98.747
2 Skat af årets resultat	-17.556	-22.524
Årets resultat	61.765	76.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.765	76.223
Disponeret i alt	61.765	76.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.582.602	1.512.876
Andre tilgodehavender		<u>1.233</u>	<u>18.656</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.583.835</u>	<u>1.646.532</u>
Likvide beholdninger		<u>60.172</u>	<u>46.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.644.007</u>	<u>1.692.945</u>
Aktiver i alt		<u>1.644.007</u>	<u>1.692.945</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	212.481	150.716
	Egenkapital i alt	<u>337.481</u>	<u>275.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	737	8.189
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.963	11.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	-31.768	16.987
	Selskabsskat	18.100	21.714
	Anden gæld	1.158.494	1.359.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.526</u>	<u>1.417.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.526</u>	<u>1.417.229</u>
	Passiver i alt	<u>1.644.007</u>	<u>1.692.945</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	515	653
Andre finansielle omkostninger	<u>24.050</u>	<u>42.603</u>
	<u>24.565</u>	<u>43.256</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.556	21.714
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>810</u>
	<u>17.556</u>	<u>22.524</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	150.716	74.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.765</u>	<u>76.223</u>
	<u>212.481</u>	<u>150.716</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Löfvall Invest ApS, CVR-nr. 30486080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.